
UCHWAŁA NR 1/37/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia trzeciej edycji konkursu „Świetlice wiejskie – co tutaj się dzieje?” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3, 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się trzecią edycję konkursu dla kół gospodyń wiejskich pod nazwą 
„Świetlice wiejskie – co tutaj się dzieje?”. 

 
§ 2. Przyjmuje się regulamin trzeciej edycji konkursu „Świetlice wiejskie – co tutaj się 

dzieje?”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję konkursową, której zadaniem będzie rozstrzygnięcie 
konkursu dla kół gospodyń wiejskich pod nazwą „Świetlice wiejskie – co tutaj się dzieje?”. 

2. Członków komisji wyznaczy dyrektor właściwy do spraw rolnictwa w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi właściwemu do spraw rolnictwa  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 


